
ZARZĄDZENIE NR 165/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLVIII/281/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 

grudnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się 

plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników 

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 196, 2414. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 165/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

48 454 303,51

    Dochody bieżące  44 117 483,51 0,00 13 881,00 44 131 364,51

855 RODZINA 9 748 710,00 0,00 4 500,00 9 753 210,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

85504 Dochody bieżące  0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

2690 Środki z Fundusz Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw  

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 631 825,00 0,00 9 381,00 641 206,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

50 000,00 0,00 9 381,00 59 381,00

90026 Dochody bieżące  50 000,00 0,00 9 381,00 59 381,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 9 381,00 59 381,00

RAZEM: 48 454 303,51 0,00 13 881,00 48 468 184,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 165/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 194 234,00

    Dochody bieżące  7 945 174,00 4 000,00 4 000,00 7 945 174,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

75412 Dochody bieżące  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej  

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

75495 Dochody bieżące  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej  

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 10 194 234,00 4 000,00 4 000,00 10 194 234,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 165/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 921 864,97

    Wydatki bieżace  25 130 230,97 221 913,13 295 214,13 25 203 531,97

    Wydatki majątkowe  8 791 634,00 63 920,00 0,00 8 727 714,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 951 719,76 0,00 192 000,00 5 143 719,76

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 933 700,00 0,00 192 000,00 2 125 700,00

01044 Wydatki bieżace  1 768 700,00 0,00 192 000,00 1 960 700,00

4480 Podatek od nieruchomości  355 000,00 0,00 192 000,00 547 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 503 692,00 0,00 83 037,00 586 729,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

172 000,00 0,00 83 037,00 255 037,00

70007 Wydatki bieżace  172 000,00 0,00 83 037,00 255 037,00

4480 Podatek od nieruchomości  0,00 0,00 83 037,00 83 037,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 027 388,75 285 181,90 0,00 6 742 206,85

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 672 021,75 2 144,90 0,00 4 669 876,85

75023 Wydatki bieżace  4 672 021,75 2 144,90 0,00 4 669 876,85

4010-12 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 549,00 2 144,90 0,00 15 404,10

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 257 930,00 283 037,00 0,00 974 893,00

75095 Wydatki bieżace  1 184 010,00 219 117,00 0,00 964 893,00

4217-02 Zakup materiałów i wyposażenia  93 204,00 93 204,00 0,00 0,00

4217-03 Zakup materiałów i wyposażenia  78 060,00 78 060,00 0,00 0,00

4219-03 Zakup materiałów i wyposażenia  14 560,00 13 560,00 0,00 1 000,00

4307-02 Zakup usług pozostałych  54 586,00 34 293,00 0,00 20 293,00

75095 Wydatki majątkowe  73 920,00 63 920,00 0,00 10 000,00

6067-02 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  63 920,00 63 920,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 319 400,00 0,00 8 000,00 1 327 400,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  226 857,00 0,00 8 000,00 234 857,00

75412 Wydatki bieżace  226 857,00 0,00 8 000,00 234 857,00

4480 Podatek od nieruchomości  10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

7 469 765,80 651,23 2 796,13 7 471 910,70

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 469 765,80 651,23 2 796,13 7 471 910,70

85395 Wydatki bieżace  7 469 765,80 651,23 2 796,13 7 471 910,70

4210-12 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00 2 796,13 3 796,13

4300-12 Zakup usług pozostałych  2 000,00 651,23 0,00 1 348,77

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 368 198,00 0,00 9 381,00 1 377 579,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z 

GOSPODARKĄ ODPADAMI  

58 000,00 0,00 9 381,00 67 381,00

90026 Wydatki bieżace  58 000,00 0,00 9 381,00 67 381,00

4300 Zakup usług pozostałych  54 000,00 0,00 9 381,00 63 381,00

RAZEM: 33 921 864,97 285 833,13 295 214,13 33 931 245,97

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 165/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 275 063,20

    Wydatki bieżace  13 275 063,20 0,00 4 500,00 13 279 563,20

855 RODZINA 10 098 332,00 0,00 4 500,00 10 102 832,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  86 609,00 0,00 4 500,00 91 109,00

85504 Wydatki bieżace  86 609,00 0,00 4 500,00 91 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 091,00 0,00 4 500,00 64 591,00

RAZEM: 13 275 063,20 0,00 4 500,00 13 279 563,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


